

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Kód		Celkem
Náklady stavby celkem		370 799,83
010	Vedlejší rozpočtové...	8 400,00
011	Kašna	191 487,88
012	Suterén radnice	10 422,02
031	Přípojky	160 489,93



SOUPIS PRACÍ – MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

010 - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Lanškroun

Datum:

Zadavatel:

Město Lanškroun

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 400,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	1,000	8 400,00	8 400,00

SOUPIS PRACÍ – MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

011 - Kašna

Místo: Lanškroun

Datum:

Zadavatel: Město Lanškroun

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							191 487,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				191 487,88
D		1	Zemní práce				15 982,37
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,298	1 960,00	2 544,08
5	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m ²	m3	1,000	2 850,00	2 850,00
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,000	166,80	333,60
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,298	302,00	392,00
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,980	22,50	292,05
9	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,000	383,00	383,00
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,077	1 920,00	3 987,84
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,000	256,00	256,00
12	K	181912112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	52,040	95,00	4 943,80
D		2	Zakládání				20 063,20
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	3,851	1 950,00	7 509,45
16	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	1,759	6 250,00	10 993,75
17	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	1,950	655,00	1 277,25

18	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	1,950	145,00	282,75
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 438,84
25	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,017	15 480,00	263,16
26	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,017	45 800,00	778,60
27	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,036	11 030,00	397,08
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 500,00
31	K	600601R	Srovnání betonových stěn kašny 3cm za čelo pískovcové krycí desky - broušení a doplnění	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 726,34
34	K	900901R	Přesun rozvaděče	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
42	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,051	7 740,00	394,74
43	K	967031742	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 100 mm	m2	2,100	396,00	831,60
D		997	Přesun sutě				137 777,13
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	46,877	2 624,00	123 005,25
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,877	62,04	2 908,25
52	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	890,663	13,32	11 863,63

SOUPIS PRACÍ – MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

012 - Suterén radnice

Místo: Lanškroun

Datum:

Zadavatel: Město Lanškroun

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 422,02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 340,52
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 068,52
1	K	611325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,195	1 572,00	306,54
2	K	611325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,195	1 680,00	327,60
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,470	714,00	1 049,58
4	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,150	1 392,00	4 384,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 272,00
6	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	21,000	123,00	2 583,00
7	K	974049142R	Vysekání rýh v betonových stropech hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,300	530,00	689,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 081,50
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
18	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,250	206,00	1 081,50



SOUPIS PRACÍ – MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

031 - Přípojky

Místo: Lanškroun

Datum:

Zadavatel: Město Lanškroun

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							160 489,93
D		HSV	Práce a dodávky HSV				160 489,93
D		1	Zemní práce				63 263,84
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,353	302,00	5 240,61
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	209,530	22,50	4 714,43
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,765	1 920,00	53 308,80
D		997	Přesun sutě				97 226,09
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	33,080	2 624,00	86 801,92
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	33,080	62,04	2 052,28
26	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	628,520	13,32	8 371,89